
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/540/23 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 60.000,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 60.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 

dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 60 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

0,00 60 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 30 000,00 

bieżące 
razem

: 
0,00 60 000,00 

Ogółem: 0,00 60 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 192.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 132.000,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 132.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 132.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5881



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 

600   
Transport i 

łączność 
zwiększenie 192 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 132 000,00 132 000,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 162 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 132 000,00 132 000,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 
zwiększenie 192 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 132 000,00 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5881



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5881


		2023-12-18T13:10:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




